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   ALBO dei CADUTI ITALIANI della PRIMA GUERRA MONDIALE  
 

 
Sito internet:  https://www.cadutigrandeguerra.it  

 

Credits 
 
 
L’elenco che segue riporta i nominativi delle persone che, volontariamente da privati cittadini o in 
quanto membri di associazioni, hanno contribuito, occasionalmente o con assiduità, allo sviluppo 
del Sito mediante l’invio di dati, di immagini e documenti, o la segnalazione di errori relativamente 
ai Caduti riportati nella pubblicazione, comprese le probabili omissioni. 
A tutti va il ringraziamento e la riconoscenza di ISTORECO e di ASCeT per i contributi così dati alla 
valorizzazione della pubblicazione, quale strumento utile per la trasmissione della Memoria alle 
nuove generazioni. 
Ci scusiamo infine con coloro che siano stati involontariamente omessi, rivolgendo anche a loro il 
ringraziamento per la collaborazione, con preghiera di segnalarci la cosa al fine del doveroso 
aggiornamento di questo speciale Albo. 
 
Mauro  Ambrosi (VE)    jsndam@libero.it  
Elio  Anghinetti (RE)    elio.anghinetti@virgilio.it  
Mirco  Baio  (AT)    mirco.baio@gmail.com  
Rino  Bal  (AO)    balrino4@gmail.com  
Michele Bellelli  (RE)    michele.bellelli@istoreco.re.it 
Roberto Belvedere (VI)    belro@iol.it  
Alessandro Campo  (MI)    alecampo1965@gmail.com  
Rocco  Carpentieri (RC)    carpentierirocco@tiscali.it  
Giancarlo Chianelli (CS)    giancarlochianelli@etik.com  
Fabrizio Corso  (Modica - RG)   fabry.corso@gmail.com 
Marilena Dal Zotto (Malo - VI)   gabrielemeggiorin@yahoo.it  
Federica Delunardo (Roma)   federica.delunardo@gmail.com 
Giovanni Fontanesi (Correggio - RE)   giovanni.fontanesi1@alice.it  
James  Garimberti (Bibbiano - RE)  ljgarimberti@libero.it  
Daniele Girardini (VE)    cimeetrincee@cimeetrincee.it  
Isa  Malpeli (Poviglio - RE)   isamalpeli@virgilio.it 
Bruno  Montali (PR)    bruno.montali@libero.it  
Livio  Nicolini (RE)    livio.nicolini@alice.it 
Massimo Porcelli (LT)    max.porcelli@outlook.com  
Claudio Provana (MI)    claudioprovana@gmail.com 
Mauro  Ronchetti (RE)    ronchetti_edilgeo@libero.it 
Francesco Simonetto (VI)    rosanastroazzurro@libero.it  
Milo  Spaggiari (RE)    milospaggiari@yahoo.it 
Massimo Storchi  (RE)     massimo.storchi@comune.re.it 
Franco  Tosoni  (Santa Maria Hoè -LC) francotosoni21@gmail.com  



 φ  

 

Dimma  Varini  (RE)    dvarini65@gmail.com 
Roberto Venturini (CA)    robertin.venturini@gmail.com  
 


